ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:39/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 17 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai tiêm phòng Vắc xin phòng Covid-19

 Thực hiện Kế hoạch của Trung tâm y tế huyện Kỳ Anh;

 UBND xã Kỳ Sơn phối hợp với Trạm y tế xã triển khai tiêm vắc xin Pizer

cho các đối tượng sau:

 - Mũi 1: cho những người từ 12 tuổi trở lên chưa được tiêm vacxin.

 - Mũi 2: cho những người đã tiêm mũi 1 từ ngày 20/05/2022 trở về trước.

 - Mũi 3: cho những người đã tiêm mũi 2 tất cả các loại vắc xin từ ngày

20/03/2022 trở về trước (Đủ và trên 03 tháng).

         -  Mũi 4: cho những người thuộc tuyến đầu phòng chống dịch đã tiêm mũi 3

tất cả các loại vắc xin từ ngày 20/02/2022 trở về trước (Gồm: Cán bộ, công chức

UBND xã, Hiệu trưởng các trường học, y tế thôn, nhân viên hành nghề dược, bí

thư, thôn trưởng, trưởng đoàn thể, cụm trưởng cụm dân cư, cán bộ quỹ tín dụng

Sơn Lâm).

 Lịch tiêm cụ thể như sau:

         + Buổi sáng ngày 20/6/2022: Tiêm mũi 1, Mũi 2 và Mũi 3.

         + Buổi chiều ngày 20/6/2022: Mũi 4: Lực lượng tuyến đầu chống dịch (Gồm:

Cán bộ, công chức xã, Hiệu trưởng các trường học, y tế thôn, nhân viên hành nghề

dược, bí thư, thôn trưởng, trưởng đoàn thể, cụm trưởng cụm dân cư, cán bộ quỹ tín

dụng Sơn Lâm).

 Địa điểm tiêm: Hội quán thôn Sơn Trung 1.

 Lưu ý:
 - Trước khi đi tiêm công dân mang theo thẻ căn cước công dân hoặc CMND,

giấy tiêm vắc xin mũi 1, mũi 2, mũi 3.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Kỳ Sơn về triển khai tiêm phòng Vắc

xin phòng Covid-19. Đề nghị công dân đến đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:

- 8 thôn;

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		2022-06-17T16:51:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lam Hồng<nguyenlamhong.ks@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T16:52:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!